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Муниципальный заказчик :Администрация  Урукульского  сельского поселения

	№
п/п
	Наименование
муниципального 
заказчика
(подведомств-го
Учреждения)


	Наименование
закупаемых
товаров,услуг,
работ



	Код
	Краткая 
характеристика
товаров,работ,
услуг
	Един.
измер.
	Кол-
во,
объ
ем
	Период приобретения ,рублях
	Сумма 
(по всем
Кварталам)
	Способ закупки
(до 100 тыс.руб,
у единственного
поставщика)
	Срок поставки
товара,
выполнения
работ,услуг
	Размер
аванса
   %
	Размещ.
субъект.
малого
предр.
	План.
дата заявки


	
	
	
	
	
	
	
	1кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.
	
	
	
	
	
	

	1
	             2
	          3
	   4
	          5
	    6
	  7  
	                    8
	         9
	           10
	         11
	    12
	      13
	      14

	
	Аппарат администрации
	
	
	
	
	
	163050
	148050
	89550
	99250
	499900
	
	
	
	
	

	1
	0104 0020401 221
	Услуги связи
	
	Обеспечение
бесперебойной работы
	час
	 
	  21300
	 21300
	 21300
	 21300
	 85200
	Единственный
поставщик
	12,2014
	
	
	

	2
	0104 0020401 223
	т/энергия
	
	Обеспечение
бесперебойной   работы
	Гкал
	
	58500
	58500
	0
	0
	117000
	Единственный
поставщик
	12,2014,
	
	
	

	2
	0104 0020401 223
	э/энергия
	
	 Обеспечение
бесперебойной   работы
	кВт ч
	
	    5300
	 5300
	 5300
	 0
	15900
 
	Единственный
поставщик
	12.2014
	
	
	

	3
	0104 0020401 225
	Услуги по
содержанию имущ.
	
	 Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	
30000
	
 15000
	
 15000
	
30000
	
90000
	До 100 тыс.
рублей
	12.2014
	
	
	

	7

	0104 0020401 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в
в т.чГСМ
хоз.мат.
канц.тов.
	
	 Обеспечение
бесперебойной   работы
	

Л
Шт
шт
	
	

34200
7500
6250
	 

34200
7500
6250
	

34200
7500
6250
	

34200
7500
  6250
	

136800
  30000
  25000
	й

св  100 тыс р 
до 100 тыс.р до 100 тыс.р
	

12.2014
12.2014
12.2014
	
	
	

	
	ВУС
	
	
	
	
	
	6440
	6440
	6450
	3990
	23320
	
	
	
	
	

	8
	0203 0015118 221
	Услуги
связи
	
	 Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	 1140
	 1140
	1140
	1140
	4560
	Единственный
поставщик
	12.2014
	
	
	

	
	0203 0015118 223
	Э.энергия
	
	Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	2450
	2450
	2460
	0
	7360
	Единственный
поставщик
	12.2014
	
	
	

	9
	0203 0015118 225
	Услуги по 
содерж.
Имущест.
	
	 Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	 850
	850
	850
	850
	3400
	До 100 
тыс.руб.
	12.2014
	
	
	

	10
	0203 0015118 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в
в т.ч ГСМ
.канц
товары
	
	 Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	 
1500
500
	 
1500
500
	 
1500
500
	 
1500
500
	 
6000
2000
	До 100 
тыс.руб.
	12.2014
	
	
	

	
	Добровольная 
пожарная охрана
	
	
	
	
	
	38150
	38150
	38350
	13550
	128200
	
	
	
	
	

	
	0310 2479900 223
	Э.энергия
	
	Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	24600
	24600
	24800
	0
	74000
	Единственный поставщик
	12.2014
	
	
	

	11
	0310 2479900 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в
в т.ч.ГСМ
хоз.
товары
 
	
	 Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	 8550
5000
	 8550
5000
	 8550
5000
	 8550
5000
	 34200
20000
	До 100
Тыс руб
	12.2014
	
	
	

	
	Дорожное хозяйство
	
	
	
	
	
	100000
	300000
	968760
	300000
	1668760
	
	
	
	
	

	
	040906000202 225
	Услуги по 
Содержан.имущест
	
	Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	100000
	300000
	968760
	300000
	1668760
	Единствен
поставщик
	12.2014
	
	
	

	
	Благоустройство
	
	
	
	
	
	357700
	203300
	207200
	0
	768200
	
	12.2014
	
	
	

	
	Уличное освещение
	
	
	
	
	
	357700
	203300
	207200
	0
	768200
	
	
	
	
	

	12
	0503 6000100 223
	Э.энергия
	
	Обеспечение
бесперебойной   работы 
	
	
	357700
	203300
	207200
	00
	768200

	Единственный
поставщик
	12.2014
	
	
	

	
	Организация и содержание мест
захоронения
	
	
	
	
	
	31700
	31700
	31700
	31700
	126800
	
	
	
	
	

	
	0503 6000400 340
	Ув.ст-ти
мат.зап-в
в т.ч.ГСМ
хоз
материалов

	
	Обеспечение
бесперебойной   работы
	
	
	19200
12500
	19200
12500
	19200
12500
	19200
12500
	76800
50000
	До 100 
Тыс руб
	12.2014
	
	
	

	
	Всего
	
	
	
	
	
	697040
	727640
	1342010
	448490 
	3215180
	
	
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-единственный поставщик
	
	
	
	
	
	570990
	616590
	1230960
	322440
	2740980
	
	
	
	
	

	
	-св  100 тыс.руб
	
	
	
	
	
	34200
	34200
	34200
	34200
	136800
	
	
	
	
	

	
	До 100 тыс руб
	
	
	
	
	
	91850
	76850
	76850
	91850
	337400
	
	
	
	
	



Глава поселения                                                                                    Л.А. Саитхужина.
Ответственное лицо за подготовку плана                                           И.С. Юсупова.

                                                                                                                                       



